



Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

www.lansi-kymenkulttuuritie.fi

Tapahtumatiedote 11.9.2015

Länsi-Kymen Kulttuuritien kesäkausi huipentuu Loviisan Sibeliuspäiviin, Elimäen Lähiruokamessuihin sekä arktisten hanhien syysmuuttoon

Jean Sibeliuksen syntymän 150-vuotisjuhla-aika saa säveltäjämestarin isän puoleisen lähisuvun koti-kaupungissa – ja nuoren Janne-pojan rakastamassa Loviisassa – musiikillisen huipennuksensa tänä lauantaina klo 18.

Finland Festivals -tapahtumiin kuuluvan Loviisan Sibeliuspäivien päätöskonsertissa Loviisan kirkossa esitetään silloin Kullervo-sinfonia, jota Sibelius viimeisteli kirkon viereisessä isänsä lapsuuskodissa syksyn 1891 ja alkuvuoden 1892 aikana.

Loviisan Sibeliuspäivät 10.-12.9.2015

Kullervo-sinfonia

Loviisan kirkko, lauantai 12.9. klo 18.00. Pääsymaksu 25 €.

Lohjan kaupunginorkesteri, joht. Esa Heikkilä.

Solisteina Päivi Nisula, sopraano ja Ville Rusanen, baritoni.

Festivaalin muiden konserttien esiintyjiä ovat **Anna Danik**, mezzosopraano, sekä **Anna-Liisa Bezrodny** ja **Natalia Lomeiko**, viulu, **Yuri Zhislin**, alttoviulu, **Jan-Erik Gustafsson**, sello, **Paavali Jumppanen**, piano ja **Mika Väyrynen**, harmonikka.

Lisätietoja ja koko ohjelmisto: www.loviisansibeliuspäivät.fi

Lipunmyynti: **Loviisan kulttuuritoimisto**, Karlskronabulevardi 8, ja la 12.9. klo 17 alkaen kirkon ovelta.

Elimäen Lähiruokamessut 12.-13.9.2015 klo 10-16

Mustilan ent. koulun ja Elimäen kotiseutumuseon alue Elimäen kirkonkylän ja Valtatie 6:n välissä.

Tapahtuman järjestäjä: Lähiruuan Ystävät ry

Messutorin juontaja: MTK:n ruokakulttuuriasiamies Anni-Mari Syväniemi

Kulttuuritiereitin vetovoimaisimpien tapahtumien joukkoon kuuluva Elimäen Lähiruokamessut järjestetään jo 7. kertaa. **Tänä vuonna messutori on laajentunut peräti 73 osaston suuruiseksi. Erytisteenä ovat maito ja maitotuotteet**, ja yhteistyökumppanina Maire-tuotteineen **Kaslink Oy**.

Maitoteemaan kytkeytyen messutorilla on mukana omilla osastoillaan myös useita juustoloita sekä vuoheinmaidosta tehtyjä tuotteita.

Yleisölle annetaan opastusta myös maidon lypsämiseen sekä pullataikinan tekoon ja pitkopullan letitykseen. Pullanletitykset ja Pentti Snyggin kalankäsittelynäytökset järjestetään molempina päivinä **Alppiruusun Tuottajatorin yhteydessä.**

Messujen lähiruusta koostuva noutopöytä on katettu ruokailijoille molempina päivinä Ravintola Alppiruusuun klo 11-15, ja lähiruokailallinen tarjoillaan Alppiruusun pöytiin lauantaina klo 17.00 alkaen.

Arboretum Mustilan puistokahvilan viereen on kerätty messuyleisöä varten puolestaan laaja näyttely kotimaisista metsäsienistä. Arboretumin **opastetut kävelykierrokset** alkavat puistokahvilalta molempina päivinä **klo 11 ja 13** ja hartaushetki Metsäkirkossa klo 14.

Arboretumin vieressä **Kahvila Piika ja Renki** sekä **Mustilan Viinitupa ja -puoti** tarjoavat tuttuun tapaan kävijöille lähiruusta valmistettuja herkkujaan – ja Mustilan Taimitarhan **Garden Shop** opastaa puutarhasasioissa.

Kouvolan kaupunki luovuttaa messujen juhlaseremoniassa Elimäen kotiseutumuseon avaimen museon uudelle kannatusyhdistykselle sunnuntaina klo 12.00

Elimäen kirkonkylän sekä Ravintola Alppiruusun ja Arboretum Mustilan **pysäköintialueilta on järjestetty Messutorille maksuttomat kuljetukset**. Kyytivaihtoina ovat messubussi, katujuna ja vaaleanpunainen limousine.

Lasten leikkialue kotieläimineen sekä polkuautorata on nyt Elimäen kotiseutumuseon pihapiiriissä Messutorin vieressä.

Sunnuntaina klo 12 Elimäen kotiseutumuseon pihalla järjestettävässä juhlaseremoniassa Kouvolan kaupunki luovuttaa museon avaimen viime talvena perustetulle kotiseutumuseon kannatusyhdistykselle. Yhdistys ryhtyy vastaamaan virallisesti museon toiminnasta ensi vuoden alussa.

Sunnuntaina klo 15 samassa paikassa palkitaan puolestaan hauskimaksi valittu museopihan linnunpelätin. **Messujen pääsymaksu on 2 euroa**.

Lisätietoja: www.lähiruoka.fi

Kulttuuritien kesäkausi huipentuu syyskuun lopulla taivaalta saapuvien muuttomatkalaisten vierailuun

Yli 600 000 kesäasiakkaan jatkoksi **Länsi-Kymen Kulttuuritien reitille odotetaan nyt** satojatuhansia Jäämeren rannoilla kesänsä viettäneitä valkoposkisia matkaajia.

Syksyn ensimmäinen tuhannen valkoposkihanhen ryhmä saapui ruokailemaan Etelä-litin Säaskjärven alueelle Perheniemeen keskiviikkona 9. syyskuuta. Päämuuton odotetaan saapuvan syyskuun lopulla, kun Länsi-Kymen alueella saadaan kevätiljojen puinti ensin tehdyksi.

Enimmillään Säaskjärven ja sen lähipeltojen kautta on matkannut talvehtimisalueilleen Pohjanmerelle lähes puolimiljoonaa arktista hanhea. Hanhien päämuuton keskimääräinen levähdysaika Säaskjärvellä on kestänyt muutamasta päivästä runsaaseen viikkoon lähipeltojen ravintolanteesta ja säästä riippuen.

Mahtava luonnonnäytelmä on samalla rikastuttanut seudun sadonkorjuuajan päättymistä juhlistavan kekri-/köyriperinteen viettoa.

Perheniemen lintutornin lähelle Säaskjärven rantaan kokoonnutaan kokkotulen äärelle köyri-illan viettoon jälleen Mikonpäivän jälkeisenä maanantaina, tänä vuonna 5. lokakuuta.

Jos ennusmerkit pitävät paikkansa, tuonakin iltana Säaskjärvelle laskeutuu yöpymään kymmeniä tuhansia äänekkäitä lentomatkaajia!